



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46037

Fecha: 8/8/2019
Proveedor: MELIDA AGUILAR DE PEREZ
Condiciones de Pago: CONTADO
Concepto: PARA HACER ATAQUES EN CARPINTERIA.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	VIENE...		\$856.60
20	LIJA DISCO #36.	\$1.35	\$27.00
20	PLIEGO LIJA AGUA #320.	\$0.40	\$8.00
20	PLIEGO LIJA AGUA #150.	\$0.40	\$8.00
20	PLIEGO LIJA AGUA #100.	\$0.45	\$9.00
20	PLIEGO LIJA AGUA #80.	\$0.45	\$9.00
20	PLIEGO LIJA AGUA #60.	\$0.45	\$9.00
20	PLIEGO LIJA AGUA #36.	\$0.75	\$15.00
6	GALONES SELLADOR CORRIENTE BASE THINNER.	\$27.50	\$165.00
2	GALON BARNIZ CORRIENTE.	\$21.95	\$43.90
3	BROCHA 3".	\$1.25	\$3.75
3	BROCHA 4".	\$1.90	\$5.70
3	BROCHA 2".	\$0.91	\$2.73
OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 68/100 DLRS			\$892.68